
MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA 
ESTADO                     DO                        PARANÁ 

CNPJ 95.594.776/0001-93 
Avenida do Rosário, 228 Fone (45) 3288-1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – PR 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  N° 001/2025 

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES 

 

Em cumprimento às determinações, o Senhor SILVANO TORTELLI, Prefeito do Município 

de Santa Lúcia - Estado do Paraná em exercício, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o 

disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial do Processo Seletivo 

Simplificado, nomeada pela portaria N° 009/2025, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 

A relação preliminar das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas 

existentes, que vierem a vagar ou a serem criadas durante o prazo de validade do Processo Seletivo 

Simplificado, no quadro de servidores do Município de Santa Lúcia, nos termos da legislação pertinente 

e das normas estabelecidas no Edital N°001/2025. 

 

NOME CARGO NÚMERO DA 

INSCRIÇÃO 

SITUAÇÃO 

FERNANDA DE OLIVEIRA PROFESSOR 001 DEFERIDO 

NAIR ELIZABETE ALVES PAIÃO PROFESSOR 002 DEFERIDO 

NEIDE VIEIRA MAGALHÃES OST PROFESSOR 003 DEFERIDO 

LUCIANE ZANELLA ODY PROFESSOR 004 DEFERIDO 

VITÓRIA SILVA OLIVEIRA PROFESSOR 005 DEFERIDO 

JOISSE DOS SANTOS PROFESSOR 006 DEFERIDO 

LUANA STRACHER FRANÇA PROFESSOR 007 DEFERIDO 

JANETE ALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR 008 DEFERIDO 

LEANDRO WERLANG PROFESSOR 009 DEFERIDO 

GUSTAVO FERNANDO FORCELLINI SCHERER PROFESSOR 010 DEFERIDO 

OLINDA PEREIRA DE ALMEIDA PROFESSOR 011 DEFERIDO 

MARLI TEREZINHA SCHADLER DALEK PROFESSOR 012 DEFERIDO 

GABRIELLI STEPANHA COUTO PROFESSOR 013 DEFERIDO 

ANA PAULA MULLER COSTA PROFESSOR 014 DEFERIDO 

ANA FLÁVIA HOFFMANN WOLLMER PROFESSOR 015 DEFERIDO 

NELI FATIMA ALBERTI DE MEDEIROS PROFESSOR 016 DEFERIDO 

VERA LUCIA DALLABRIDA PROFESSOR 017 DEFERIDO 

KELLY CRISTINA ENISWELER PROFESSOR 018 DEFERIDO 

ROSELI VIEIRA PROFESSOR 019 DEFERIDO 

ANTONINHA GRASSI PEREIRA PROFESSOR 020 DEFERIDO 

ANDRESSA QUEVEDO PROFESSOR 021 DEFERIDO 

LUCINÉIA FRANCISCA DE MELO PROFESSOR 022 DEFERIDO 

JUSSARA DE MOURA QUILIN PROFESSOR 023 DEFERIDO 

DAIANE MARIA WELTER AUGUSTIN PROFESSOR 024 DEFERIDO 



MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA 
ESTADO                     DO                        PARANÁ 

CNPJ 95.594.776/0001-93 
Avenida do Rosário, 228 Fone (45) 3288-1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – PR 

 

 

SERLI DE FATIMA OLIVEIRA PROFESSOR 025 DEFERIDO 

SAMUEL PRUDENTE DE OLIVEIRA PROFESSOR 026 DEFERIDO 

CAMILA GONÇALVES DO AMARAL GUGEL PROFESSOR 027 DEFERIDO 

SUELI APARECIDA BARROZO PROFESSOR 028 DEFERIDO 

ANA LUCIA PEREIRA DA SILVA PROFESSOR 029 DEFERIDO 

SOLANGE MARISA DALBEN RIBEIRO PROFESSOR 030 DEFERIDO 

ELIANE RIBEIRO PINTO PROFESSOR 031 DEFERIDO 

ANDREIA FERNANDA DE OLIVEIRA PROFESSOR 032 DEFERIDO 

ROSELI PIUCO PROFESSOR 033 DEFERIDO 

LUCIANA PINTO PILANI PROFESSOR 034 DEFERIDO 

MARIA INES DE SOUZA PROFESSOR 035 DEFERIDO 

JAKICIANE TERNES TEIXEIRA ZANELLA PROFESSOR 036 DEFERIDO 

FRANCISKELI MEDEIROS DAS CHAGAS PROFESSOR 037 DEFERIDO 

ALINE DE MEDEIROS AGUIAR PROFESSOR 038 DEFERIDO 

MARIA DE LURDES TAMBOSI PROFESSOR 039 DEFERIDO 

EMMANUELA SAMARA MAIA PROFESSOR 040 DEFERIDO 

ALINE DAYANE MULLER PROFESSOR 041 DEFERIDO 

MARIA MARGARETE BOMBONATO PROFESSOR 042 DEFERIDO 

IVANIR COSTA DE LINHARES PROFESSOR 043 DEFERIDO 

SILVANA COSTA HOECKELE PROFESSOR 044 DEFERIDO 

NEUZA LEFCHAK SCHMITZ PROFESSOR 045 DEFERIDO 

MONICA FRANÇA KRUGERR PROFESSOR 046 DEFERIDO 

MARLI DA SILVA PROFESSOR 047 DEFERIDO 

JUÇARA APARECIDA ZAMBOM DALLA COSTA PROFESSOR 048 DEFERIDO 

AMANDA REITZ SCHERER PROFESSOR 049 DEFERIDO 

ANDRÉ LUIZ LANZA PROFESSOR 050 DEFERIDO 

CALLINE FERNANDA SCHWINN PROFESSOR 051 DEFERIDO 

SILVANA DOS SANTOS PROFESSOR 052 DEFERIDO 

JOSELI ALVES BUENO REGO PROFESSOR 053 DEFERIDO 

ANDRIELI SANTANA DE ALMEIDA PROFESSOR 054 DEFERIDO 

GÉSSICA FERREIRA DE MELLO PROFESSOR 055 DEFERIDO 

ROSEMERI LUCIO DE GOIS PUERARI PROFESSOR 056 DEFERIDO 

ROSEMERIS RINALDI FONTANELA PROFESSOR 057 DEFERIDO 

DANIELE DE FÁTIMA GOMES SIGNORELLI PROFESSOR 058 DEFERIDO 

NEIDE MARIA LANZA PROFESSOR 059 DEFERIDO 

DANIELE DAHMER PROFESSOR 060 DEFERIDO 

MARISA JANETE TRETER PROFESSOR 061 DEFERIDO 

CARINA CATIANA SOBRAL TOSTA PROFESSOR 062 DEFERIDO 

GENI INÊS COELHO DE MOURA PROFESSOR 063 DEFERIDO 

EMANUELI MARIA MALDANER TORTELLI PROFESSOR 064 DEFERIDO 

LORIANE APARECIDA TORTELLI PROFESSOR 065 DEFERIDO 



MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA 
ESTADO                     DO                        PARANÁ 

CNPJ 95.594.776/0001-93 
Avenida do Rosário, 228 Fone (45) 3288-1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – PR 

 

 

ELIZANE BIRK DE BAIRROS MOREIRA PROFESSOR 066 DEFERIDO 

SOELI APARECIDA RODRIGUES PUERARI PROFESSOR 067 DEFERIDO 

TEREZINHA DE OLIVEIRA PROFESSOR 068 DEFERIDO 

ALESSANDRA LUCAS ANTUNES PROFESSOR 069 DEFERIDO 

BERENICE MARTINS PROFESSOR 070 DEFERIDO 

CAMILA DE AMARAL TEIXEIRA PROFESSOR 071 DEFERIDO 

SIMONE DE AGUIAR CASTANHA SIGNORINI PROFESSOR 072 DEFERIDO 

MAIRI ELENA RIOS DOS SANTOS PROFESSOR 073 DEFERIDO 

RECIELI LARISSA KAUFFMANN PROFESSOR 074 DEFERIDO 

FABIANE STRACHER FRANÇA PEREIRA PROFESSOR 075 DEFERIDO 

SANDRA DA CRUZ VEIGA SIGNORINI PROFESSOR 076 DEFERIDO 

SUELEN CRISTINA ZOROTEO PEREIRA PROFESSOR 077 DEFERIDO 

LEILAINE ADRIANA GAIO STANGER PROFESSOR 078 DEFERIDO 

KAREN CRISTINI FORNARI FRANCENER PROFESSOR 079 DEFERIDO 

CAMILA FRANCENER PROFESSOR 080 DEFERIDO 

ORTENILA TEREZINHA PILONI DA VEIGA PROFESSOR 081 DEFERIDO 

FABIANA DA SILVA SOUZA PROFESSOR 082 DEFERIDO 

ANDREA FERNANDA DA CONCEIÇÃO PROFESSOR 083 DEFERIDO 

MAYANNA RIOS DOS SANTOS PROFESSOR 084 DEFERIDO 

ELEANDRA DE RESENDE PROFESSOR 085 DEFERIDO 

TAMARA BARBOSA PROFESSOR 086 DEFERIDO 

ROSEMERI THOMAS PROFESSOR 087 DEFERIDO 

JADERSON MOURA DA SILVA MIRANDA PROFESSOR 088 DEFERIDO 

MICHELY GREGOLIM PROFESSOR 089 DEFERIDO 

SILMARA DOS SANTOS VILANT 

BOHNENBERGER 

PROFESSOR 090 DEFERIDO 

LOURRÂINE MIRANDA DE SOUSA MOURA PROFESSOR 091 DEFERIDO 

NOME 2 PROFESSOR 092 INDEFERIDO 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura do Município de Santa Lúcia, Estado do Paraná, em 29 de janeiro de 2025. 

 

 

 

__________________________________ 

SILVANO TORTELLI 

Prefeito Municipal 


